REQUE

Ao
Exmo. 8
FRANCInÀJ rçI-\IIVIUINLJt) lJt bFMN 1 IFMiU btÔtiM

PREFEITO DO MUNICÍPIO
QUIXERÉ - CE

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem a presença de Vossa Excelência para solicitar, a esse Poder Público Municipal

para que seja providenciado, o mais breve possível, em conjunto com a Secretaria de Obras,

nos Distritos de Lagoinha e Tome, bem como em todas as Comunidades do Município, para

que sejam podadas as árvores com os galhos altos que atingem a rede de energia elétrica

de alta tensão.

Dessa forma, requer que Vossa Excelência tome as providências necessárias no

sentido atender este pedido.

Na certeza do atendimento da solicitação e sendo o que disponho para o

momento, antecipadamente agradeço.

Do G1 3
L

V2r
FRANCISCO DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA

Vereador (.i 	 vereauOr

-

tenç'ni ••_ 	._i2_tsJL1it!iitti .,

-

Dj$a)TlÉ) Jc  C,  J t//>w

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. cNpJ: 12.461.67910001-03
FONE: (88) 3443.1288 - EMAIL: CAMARAQUIXERE@GMAIL.COM

CEP 62.920.000- QUIXERÉ-CE

61 19tZj20I')

f. 06/9